

Meldgaard Fyn Ejendomme A/S

Askelund 10, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 10 50 51 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Andy Nørregaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meldgaard Fyn Ejendomme A/S
Askelund 10
6200 Aabenraa

Hjemmeside: www.meldgaard.com

CVR-nr.: 10 50 51 35

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Bestyrelse

Andy Nørregaard Andersen, Formand
Jens Ravn, Næstformand
Peder Meldgaard
Lasse Meldgaard
Line Meldgaard
Henrik Meldgaard
Niels Frederik Bergh-Hansen

Direktion

Lasse Meldgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

P. Meldgaard Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.489 kr. mod 130.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.505 kr. mod 48.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen, og planlægges likvideret i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	190.489	130.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.799	-48.959
Driftsresultat	149.690	81.228
Andre finansielle indtægter	3.206	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.529	-18.233
Resultat før skat	138.367	62.995
Skat af årets resultat	-26.862	-14.804
Årets resultat	111.505	48.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.566	300.000
Disponeret fra overført resultat	-3.061	-251.809
Disponeret i alt	111.505	48.191

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	839.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>839.025</u>
3 Andre tilgodehavender	897.863	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>897.863</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>897.863</u>	<u>839.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647	6.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	428.026
Udsudte skatteaktiver	0	19.184
Andre tilgodehavender	3.589	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.236</u>	<u>454.157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	46.191
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>46.191</u>
Likvide beholdninger	5.396	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.632</u>	<u>500.348</u>
Aktiver i alt	<u>907.495</u>	<u>1.339.373</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	0	3.061
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.566	300.000
	Egenkapital i alt	<u>614.566</u>	<u>803.061</u>
Gældsforpligtelser			
7	Deposita	0	11.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.400</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	470.587
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.533
	Gæld til tilknyttede virksomheder	252.535	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.678	14.804
	Anden gæld	32.716	32.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.929</u>	<u>524.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>292.929</u>	<u>536.312</u>
	Passiver i alt	<u>907.495</u>	<u>1.339.373</u>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.218	9.035
Andre finansielle omkostninger	<u>12.311</u>	<u>9.198</u>
	<u>14.529</u>	<u>18.233</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.624.508	111.981
Afgang	<u>-1.624.508</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>111.981</u>
Af- og nedskrivninger primo	785.483	111.981
Årets afskrivninger	40.799	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-826.282</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>111.981</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang	902.600	0
Afgang	<u>-4.737</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>897.863</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>897.863</u>	<u>0</u>

Af det langfristede tilgodehavende forfalder 30 t.kr. indenfor 1 år.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.061	254.870
Årets overførte resultat	-3.061	-251.809
	0	3.061
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.566	300.000
	114.566	300.000
7. Deposita		
Deposita	0	11.400
	0	11.400

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den internationale sambeskatning med Meldgaard Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum af 5 % af selskabskapitalen:

P. Meldgaard Ejendomme A/S, Askelund 10, 6200 Aabenraa

Meldgaard Fyn Ejendomme A/S indgår i koncernregnskabet for Meldgaard Holding A/S, CVR-nr. 10775833. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.